1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PORTARIA Nº 63.054, de 13 de novembro de 2024.

DESIGNA MEMBROS PARA INTEGRAREM A COMISSÃO DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PROJETO “NATAL DA INTEGRAÇÃO

2024”.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Nomear os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão de Monitoramento e Avaliação do Projeto “Natal da Integração 2024”.

LUANA ALVES

RENATA WOOSKI MAIA

KELY CHRISTINA ROSSI PINTO

II – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 13 de novembro de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

FABIANA BRONCA KELLERMANN,

Secretária Municipal da Administração.